032875-1, ocupante do cargo em 
Comissão de Diretora de Departamento 
da Vigilância em Saúde – CC-3, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de Saúde, ½ (meia) 
diária no valor unitário de R$ 230,00 
(duzentos e trinta reais), totalizando o 
valor de  R$ 115,00 (cento e quinze 
reais), para fazer face às despesas com 
locomoção e estadia na cidade de 
Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito da ½ (meia) diária tem como 
finalidade participar do fórum: “Abril 
Verde: notificar para promover a saúde e

[...]

JP MATERIAL ELÉTRICO E 
DE CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ: 
18.334.420/0001-70. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE E 
DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.068.599,13 (DOIS 
MILHÕES, SESSENTA E OITO MIL, 
QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS, E 
TREZE CENTAVO). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Pesca, Agricultura e Desenvolvimento 

02.003.15.451.0005.2002 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 

Fonte de Recurso: 1751.0000, 1720.0000 
e 1500.0000 

VIGÊNCIA:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO 
FUTURO E PARCELADO DE LUMINÁRIAS DE 
LED E BRAÇOS PARA SUPORTE, 
DESTINADAS À ATENDER AS NECESSIDADES 
E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO 
DE MACAU/RN 

VALOR GLOBAL: R$ 1.246.050,00 (UM 
MILHÃO, DUZENTOS E QUARENTA E SEIS 
MIL, E CINQUENTA REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA 
E DESENVOLVIMENTO 

02.003.15.451.0005.2002 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 

FONTE DE RECURSO: 1751.0000, 
1720.0000 E 1500.0000 

VIGÊNCIA: DE 31 DE MARÇO DE 2024 A 30